
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«АПШЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА
И СЕРВИСА»

п р и к а з

от 16 августа 2024г. №

Г. Апшеронск

О продлении срока приема документов на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования

На основании приказа Министерства просвещения Российской 
Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования», в связи с наличием свободных мест для приема на обучение, 
приказываю:

1. Продлить срок приема документов на обучение до 1 декабря 2024 года.
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

ответственному секретарю приемной комиссии Бутовой О. А., 
организовать работу приемной комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ КК АТ АТС /  В. А. Шульга


		atatc@mail.ru
	2024-08-23T14:10:31+0500
	Апшеронск


		edo@ntssoft.ru
	2024-08-23T14:10:09+0500
	Екатеринбург




